ニュースリリース

報道関係者各位

2022年 8月 31日発信

アライオートオークションベイサイド

「開場 21 周年記念オークション」のご案内

― 今年は 2回実施 9 月 16日(金)Part1、9 月 30日(金)Part2 ―

アライオートオークショングループのベイサイド 4 輪オーク

ションは、9月 16日(金)および 9月 30日(金) に「開場 21周年

記念オークション」を開催いたします。

今年の周年オークションは、モータープール内の工事により、

9 月 16 日(金)を Part1、9 月 30 日(金)を Part2 とし、2 開催に

分けて開催いたします。

9 月 16 日(金)開催の Part1 では特設コーナーとして「輸入車

正規ディーラーコーナー」、「SUBARU ディーラー協賛コーナー」、

「サプライズコーナー」を実施いたします。「サプライズコー

ナー」へはディーラー・買取店様の特選車両が多数出品予定と

なっており、成約率 100%を目指します。また当日のイベントとし

まして、成約・落札台数に応じて「荒井市場」でお取引ができる

お買物券を進呈いたします。

当日は新型コロナウイルス感染防止対策を徹底し、皆様に安心

してご来場頂ける環境を整えておりますが、コロナ禍の状況を

鑑み、AI-NET からのオークション参加をご検討賜りますようお願い申し上げます。スタッフ一同、

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【ベイサイド 4輪 開場 21周年記念オークション詳細】

Part1 9月 16日(金) 21周年記念オープニングセレモニー 9:45～ セリスタート 10:00～

Part2 9月 30日(金) セリスタート 10:00～

『イベント内容』

9月 16日 part1限定イベント

・荒井市場出店・・・成約・落札台数に応じてお買物券を進呈

・輸入車正規ディーラーコーナー限定 360°カメラ撮影サービス

・特設コーナー実施・・・輸入車正規ディーラー、SUBARUディーラー協賛、サプライズコーナー

・ケータリングサービス

9月 16日 Part1・9月 30日 Part2実施イベント

・来場者プレゼント・・・ベイサイド名物「どら焼き」1社様 1つ 各開催先着 250社

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号：03-5204-2520   FAX:03-5204-2370

URL: www.araiaa.jp/